

2023 鈴鹿クラブマンレース Round 1







Organized by AASC • SMSC

Information No.5 2023 年 2 月 13 日発行 大会事務局

全エントラント宛

エントラント用 情報発信ツールについて

今大会、エントラントの皆様へのスムーズな情報発信を行うため、「LINE オフィシャルアカウント」を利用いたします。 なおレース進行や事務局からのご案内用アカウントと、リザルト発行のご案内用アカウントの2つのアカウントを 利用いたします。

エントラントの皆様におかれましては、必要に応じて以下の要領にてご登録をお願いいたします。

■アカウント名/配信内容

- ・鈴鹿クラブマンレース Rd.1 大会事務局・・・主に大会事務局からのご案内、レース進行に関するご案内
- ・鈴鹿クラブマンレース Rd.1 結果表配信・・・主に結果表発行に関するご案内

■運用期間

2023年2月25日(土) ~ 26日(日)レース終了まで

■アカウント追加用 URL

- ・鈴鹿クラブマンレース Rd.1 大会事務局・・・https://lin.ee/9lltqzj
- ・鈴鹿クラブマンレース Rd.1 結果表配信・・・https://lin.ee/oGTI7Pv

■アカウント検索 ID

- ・鈴鹿クラブマンレース Rd.1 大会事務局・・・@578ihzhw
- ・鈴鹿クラブマンレース Rd.1 結果表配信・・・@023zhftd

■二次元コード

【大会事務局】



【結果表配信】



※ご利用にあたりましては、LINEアプリが必要になります。